

CULIACAN, SINALOA, JULIO 14 DE 2020

M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTOR GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NUM. IA-25016992-E4-2020 ADQUISICIÓN Y SUMINISTRO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERIODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERAN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO.

MATERIAL PARA EQUIPAMIENTO DE RED PARA CENTROS DE CÓMPUTO						
DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL
Jack modular RJ45 cat 5e Panduit	PZA	1008	186.45	187,941.60	30,070.66	218,012.26
Cable UTP categoría 5e Panduit	Bobina 305mt	46	3,838.05	176,550.30	28,248.05	204,798.35
Conector UTP RJ45 categoría 5e	PZA	3400	22.15	75,310.00	12,049.60	87,359.60
Soporte universal para proyector	PZA	22	678.50	14,927.00	2,388.32	17,315.32
Cable HDMI MM 4K 3D de 15mts	PZA	22	1,324.90	29,147.80	4,663.65	33,811.45
Faceplate 1 ventana CFP1IW	PZA	28	66.50	1,862.00	297.92	2,159.92
Faceplate 4 ventana CFP1IW	PZA	256	69.50	17,792.00	2,846.72	20,638.72
Caja de registro sencilla	PZA	252	121.50	30,618.00	4,898.88	35,516.88
Cople galvanizado S/R CPD 1 1/4	PZA	128	27.35	3,500.80	560.13	4,060.93
Conector licatite recto HLR 1 1/4	PZA	252	64.75	16,317.00	2,610.72	18,927.72
Abrazadera omega	PZA	380	10.90	4,142.00	662.72	4,804.72
Tubo galvanizado S/R 1 1/4	Tramo 3mts	202	283.90	57,347.80	9,175.65	66,523.45
Condulet LC serie 3 1 1/4	PZA	252	133.90	33,742.80	5,398.85	39,141.65
Condulet tipo LR 1 1/4	PZA	35	132.90	4,651.50	744.24	5,395.74

Condulet LL 1 1/4	PZA	35	132.90	4,651.50	744.24	5,395.74
Tubo licatite 1 1/4	Metro	165	62.75	10,353.75	1,656.60	12,010.35
Pija # 8 1 1/4	PZA	3150	1.00	3,150.00	504.00	3,654.00
Taquete de plástico 1 1/4	PZA	3150	2.50	7,875.00	1,260.00	9,135.00
Taquete de madera universal	PZA	946	1.00	946.00	151.36	1,097.36
Pija para taquete madera 1 1/4	PZA	1010	1.00	1,010.00	161.60	1,171.60
Cincho plástico mediano	Paq c/500	505	2.00	1,010.00	161.60	1,171.60
Canaleta s/división 1 1/2"	PZA	367	125.00	45,875.00	7,340.00	53,215.00
Pija punta broca # 8 1 1/4	PZA	1260	1.00	1,260.00	201.60	1,461.60
Taquete expansión 3/8 x 1/12"	PZA	140	5.40	756.00	120.96	876.96
Cinta PVC rollo color negro	PZA	28	23.00	644.00	103.04	747.04
Son (ochocientos cuarenta y ocho mil cuatrocientos dos pesos 96/100 m.n.)				731,381.85	117,021.11	848,402.96

ACEPTO QUE EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO CON EL CONTRATO EN LA PRESENTE LICITACIÓN, EL COBAES REVISARÁ SI EL PRESUPUESTO ES SUFICIENTE PARA CUBRIR LOS COMPROMISOS. EN CASO DE NO RESULTAR ASÍ, SE HARÁ UNA SELECCIÓN DE LOS BIENES QUE SERÁN ADJUDICADOS, TOMANDO COMO BASE LOS PRECIOS UNITARIOS OFERTADOS EN LA PRESENTE PROPUESTA ECONÓMICA.

ATENTAMENTE



MAS Oficina
todo para oficinas... y más

FIDEL SOTELO CAMACHO
Tel: (667) 766-1209
ventas@masoficina.com

